
COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 5 del 09/07/2019
Determine /19 del 09/07/19

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.073409 500,00 0,002019 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00CP
500,00 0,00 0,00 -500,00 0,00CS

ACQUISTO DI MATERIALE DI INTERESSE CULTURALE PER
RICORRENZE, INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI.

05021.03.075100 5.000,00 5.000,002019 500,00 0,00 10.500,00 9.069,73 1.430,27CP
5.979,70 9.664,37 500,00 0,00 16.144,07CS

SPESE PER INIZIATIVE CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

5.500,00
6.479,70

5.000,00
9.664,37

500,00
500,00

-500,00
-500,00

10.500,00
16.144,07

9.069,73 1.430,27

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

5.500,00
6.479,70

5.000,00
9.664,37

500,00
500,00

-500,00
-500,00

10.500,00
16.144,07

9.069,73 1.430,27

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

5.500,00
6.479,70

5.000,00
9.664,37

500,00
500,00

-500,00
-500,00

10.500,00
16.144,07

9.069,73 1.430,27

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

5.500,00
6.479,70

5.000,00
9.664,37

500,00
500,00

-500,00
-500,00

10.500,00
16.144,07

9.069,73 1.430,27

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 500,00 -500,00

0,00

0,00

500,00 -500,00

5.500,00 5.000,00 10.500,00 9.069,73 1.430,27CP

CS 6.479,70 9.664,37 16.144,07

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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