

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 5 del 09/07/2019
Determine /19 del 09/07/19

USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
Missoine 5														
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali														
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale														
TITOLO 1														
Spese correnti														
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi														
05021.03.073409	ACQUISTO DI MATERIALE DI INTERESSE CULTURALE PER RICORRENZE, INIZIATIVE, MANIFESTAZIONI.		2019	CP	500,00	0,00	0,00	-500,00	0,00	0,00				
				CS	500,00	0,00	0,00	-500,00	0,00	0,00				
05021.03.075100	SPESE PER INIZIATIVE CULTURALI		2019	CP	5.000,00	5.000,00	500,00	0,00	10.500,00	9.069,73				
				CS	5.979,70	9.664,37	500,00	0,00	16.144,07	1.430,27				
				CP	5.500,00	5.000,00	500,00	-500,00	10.500,00	9.069,73				
				CS	6.479,70	9.664,37	500,00	-500,00	16.144,07	1.430,27				
				CP	5.500,00	5.000,00	500,00	-500,00	10.500,00	9.069,73				
				CS	6.479,70	9.664,37	500,00	-500,00	16.144,07	1.430,27				
				CP	5.500,00	5.000,00	500,00	-500,00	10.500,00	9.069,73				
				CS	6.479,70	9.664,37	500,00	-500,00	16.144,07	1.430,27				
				CP	5.500,00	5.000,00	500,00	-500,00	10.500,00	9.069,73				
				CS	6.479,70	9.664,37	500,00	-500,00	16.144,07	1.430,27				
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019				CP	5.500,00	5.000,00	500,00	-500,00	10.500,00	9.069,73				
							SALDO COMPETENZA	0,00						
				CS	6.479,70	9.664,37	500,00	-500,00	16.144,07					
							SALDO CASSA	0,00						